
233 212 261 326

181 243 219 287 335

211 60 3 10 20

PS4 PS17 Zosēni PS13 MustaklnsPS 14 lapsu leģendaPS16 Ruļmurēni2PS6 Blukas PS15 Manžūrija

Starts Finišs Laiks SP KP KP arkājām Veikts Laiks Vieta posmā Papildpunkti KP Lapsas Slepenais vārdsKP KP KP Punkti Vieta

1 ZK-16 Vairis Zariņš 10:00 16:58:47 06:58 00:00 90 10(10) 60 00:07:09 1 10 00:00 42 20(1) 9 1 52 52 72 72 30 466 1

2 CT 9124 Arnis Pušs 10:22 17:06:47 06:44 00:00 90 10(10) 60 00:09:18 2 9 00:00 42 20(1) 9 1 52 52 72 72 30 465 2

3 PO8789 Aigars Mizga 10:04 16:29:30 06:25 00:00 90 10(10) 60 00:11:33 5 6 00:00 42 20(1) 9 1 52 52 72 72 30 462 3

4 IC78 Guntis Skudra 10:08 16:18:35 06:10 00:00 87 10(10) 60 00:15:04 10 1 00:00 39 20(1) 9 1 52 52 72 72 30 451 4

5 PO-5043 UĢIS STARŠINSKIS 10:26 17:41:03 07:15 00:00 84 10(10) 60 00:19:35 16 00:00 42 20(1) 9 1 52 52 72 72 30 450 5

6 GV7077 Aldis Špons 10:32 17:46:01 07:14 00:00 79 10(10) 60 00:10:35 3 8 00:00 40 20(1) 9 1 50 50 72 72 30 449 6

7 RO1116 Normunds Stūrītis 10:20 18:22:13 08:02 10 00:00 87 10(10) 60 00:11:59 6 5 00:00 42 20(1) 9 1 52 52 70 72 30 448 7

8 HF4254 KASPARS RUBENIS 10:34 17:49:27 07:15 00:00 79 10(10) 60 03:00:00 22 00:00 42 20(1) 9 1 54 54 72 72 22 439 8

9 UU 50 Igors Ļeonovičs 10:06 16:44:01 06:38 00:00 75 10(10) 60 00:14:44 8 3 00:00 40 20(1) 9 1 46 46 72 72 30 436 9

10 OW448 Jānis Kivlinieks 10:38 16:46:00 06:08 00:00 51 10(10) 60 00:12:25 7 4 00:00 40 20(1) 9 1 52 52 72 72 30 419 10

11 Ju3455 Aivars Ozols 10:16 16:01:26 05:45 00:00 60 10(10) 60 00:15:00 9 2 00:00 36 20(1) 9 1 37 37 72 72 30 407 11

12 KMZ339 Jānis Šteins 10:18 18:30:00 08:12 00:00 60 10(10) 60 00:10:39 4 7 00:00 39 20(1) 9 1 46 46 61 61 0 383 12

13 JZ705 Gints Saveļjevs 10:30 18:37:59 08:07 00:00 69 10(10) 60 00:17:42 13 00:00 39 20(1) 9 1 43 43 45 45 0 366 13

14 GG 5863 Intars Rencis 10:42 18:44:01 08:02 10 00:00 81 10(10) 60 00:18:07 14 00:00 42 20(1) 9 1 50 50 16 16 0 349 14

15 LK371 LEONARDS PUMPIŠS 10:10 18:18:50 08:08 00:00 85 10(10) 60 00:25:40 20 00:00 42 0(0) 52 52 69 69 19 327 15

16 PO9484 Armands Karlsons 10:14 17:12:51 06:58 00:00 56 10(10) 60 00:23:05 17 00:00 38 0(0) 42 42 69 69 27 292 16

17 DD82756 Jonas Venclovas 10:12 16:48:59 06:36 00:00 9 10(10) 60 00:18:55 15 00:00 40 0(0) 28 28 66 66 27 230 17

18 PO-5593 Mārtinš Kaļķis 10:28 18:32:39 08:04 00:00 67 10(10) 60 00:15:25 11 00:00 42 20(1) 49 49 0 0 218 18

19 RO2453 MIKS GOLUBOVIČS 10:00 16:44:02 06:44 00:00 28 10(10) 60 00:16:11 12 00:00 22 20(1) 20 20 50 50 20 200 19

20 MS75 Mārtiņš Strēlnieks 10:40 18:36:28 07:56 00:00 44 10(10) 60 00:23:28 19 00:00 24 0(0) 29 29 34 34 0 191 20

21 LT4917 Agris Virks 10:36 18:02:59 07:26 00:00 41 10(10) 60 00:23:16 18 00:00 20 0(0) 28 28 0 22 171 21

22 GR-3186 Normunds Laipnieks 10:00 14:00:00 04:00 00:00 51 0(0) 03:00:00 22 00:00 0(0) 0 0 0 51 22


